ATTREZZATURE PER OFFICINA - VALIGETTE
Sega a tazza multifunzione con denti in metallo duro e SiStema brevettato click&drill®
SEGA A TAZZA MULTIFUNZIONE CON DENTI IN METALLO DURO E SISTEMA
BREVETTATO CLICK&DRILL®
Quando velocità e precisione devono fare la differenza, la sega a tazza multifunzione ProFit si distingue nel mercato della foratura, aiutando il
professionista a svolgere il proprio lavoro effettuando tagli precisi, senza bruciature con minimo sforzo, in modo più veloce, efficace e più preciso.
Questa nuova linea di seghe a tazza si differenzia da tutte le altre per il sistema brevettato Click&Drill®: un sistema semplice ma

ATTREZZATURE PER OFFICINA - VALIGETTE
valigette portautenSili
PRO-FIT MULTIPURPOSE LONG CON SISTEMA BREVETTATO CLICK&DRILL®
Installazioni di eliche di prua: nessun problema per lavorare su materiali di maggior spessore o con inclinazioni estreme.
Le seghe ProFit MultiPurpose Long li perforano in una volta sola.
Passano senza sforzo e con estrema precisione attraverso travi solide o combinazione di materiali, fino a 152 mm di spessore totale.
E il bordo del foro? Liscio e pulito, esattamente come dev’essere.
Caratteristiche tecniche
Utilizzo Tutti i tipi di legno, MDF, VTR, Gelcoat, PVC
Dentatura in metallo duro
Profondità di taglio fino a 152 mm
Diametri da 32 mm a 232 mm
Ø
mm
742111/L 111
742122/L 122
742130/L 130
742140/L 140
742160/L 160
742186/L 186
742232/L 232
NEW
VALIGETTE pORTAUTENSILI
NEWKIT START PORTAUTENSILI COMPONIBILE CON RUOTE
Innovativo sistema componibile di organizzazione e trasporto di utensili che